
место возможного размещения вывески 
из объемных световых элементов

Схема размещения вывесок на фасаде
44.1

границы помещения, к которому относится вывеска



Схема крепления

Описание

4
0

0
 м

м

2100 мм

4
0

0
 м

м

Пленка «день-ночь»
Подсветка - светодиоды

Тип конструкции -  
двусторонняя консоль
Подсветка - светодиоды

Дизайн вывески 
Бюро недвижимости Зыряновой 44.2
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